
xcNOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
České Budějovice 
Pro zákazníka: MĚSTO VIMPERK 
Číslo nabídky: 107954/V.3 ze dne 31. 3.202015:32:39 s platností do 14.4.2020 0:00:00. 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model 
Karoq Ambition 2,0 TD1110 kW 7-stup. automat. 4x4 

Kód modelu 
NU735Z 

Barva 
9P9PAD, Bílá Candy, Int: Onyx 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH 

Základní model 
Karoq Ambition 2,0 TD1110 kW 7-stup. automat. 4x4 633 802,00 Kč 766 900,42 Kč 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
PKO Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné 11 818,00 Kč 14 299,78 Kč 

9P9P Bílá Candy 8 678,00 Kč 10 500,38 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
Sestava pro městskou Policii - Holomý 52400,00 Kč 63404,00 Kč 

YA1 Mobilita PLUS 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 708 351,00 Kč 857104,71 Kč 
Slevy 

Sleva - CS V -129 851,00 Kč -157119,71 Kč 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -129 851,00 Kč -157119,71 Kč 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 578 500,00 Kč 699 985,00 Kč 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč 

Kontakt 
Nabídku vystavil 
Jan Bárta (77)í +420 725 050 698, j.barta@autosevcik.cz 

Pro zákazníka: 
MĚSTO VIMPERK, Steinbrenerova 6,38501, Vimperk, 602131981, tajemnik@mesto.vimperk.cz 

Předpokládaný termín dodání 

Více informací 
Poznámka 

AUTO ŠEVČÍK C.Z., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice 
České Vrbné 2379,37011, České Budějovice, Telefon 385 340 330 385 
340 330 
IČ4B207322, DIČCZ4B207322 

Stránka 1 z 4 



.cNOVA NABÍDKA VOZ IDLA S K O D A 

Nabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
České Budějovice 
Pro zákazníka: MĚSTO VIMPERK 
Číslo nabídky: 107954/v.3 ze dne 31.3. 202015:32:39 s platností do 14.4.2020 0:00:00. 

Všeobecné podmínky 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000266023. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConf iguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
Zákíadní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje  

Model 
NU735Z, Karoq Ambition 2,0 TD1110 kW 7-stup. automat. 4x4 
9P9PAD, Bílá Candy, Int: Onyx 

Základní výbava 

8T6 'CRUISE CONTROL' - Tempomat se-Speedlimiterem 6K2 'FRONT ASSIST' - sledování odstupu-od vpředu 
jedoucího vozidla vč. automat.-zpomalování a 
brždění 

9S5 'MAXI DOT' 7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

3T2 3. hlavová opěrka vzadu 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a-spolujezdce 

7QA Bez jednotky CD/DVD pro navigaci ELO Bez online služby 

1U8 Bez sklopného stolku na opěradle-predního sedadla 3FA Bez střešní vložky (plná střecha) 

4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.- 4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 
zatmavováním 

3N6 Cargoelementy v zavazadlovém prostoru 412 Centrální zamykání s dálkovým-ovládáním, vnitřní 
ovládání bez-bezpečnostní pojistky 

9AK Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez QV3 DAB - digitální radiopříjem 
freonů 

8RM Další 4 reproduktory vzadu 4H3 Dětská pojistka, ruční 

7E6 Elektrické přídavné topení UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB 
(možnost připojení iPod) 

7AA Elektronický imobilizér 1AT Elektronický program stability (ESP) 

9V\rr Funkce 'SMARTLINK' QH1 Hlasové ovládání 

4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu 8QL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 

4UP Kolenní airbag řidiče STB Koncové mlhové světlo 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 2EJ Kotoučové brzdy zadní 

6SE Kryt podlahy zavazadlového prostoru.-plochá ER1 Kód regionu 'ECE' pro rádio 
jehlová plsť 

AUTO SEVCÍK cí. , spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice 
České Vrbné 2379,37011, České Budějovice, Telefon 385 340 330 385 
340 330 
IČ48207322, DIČCZ48207322 

Stránka 2 z 4 



vtNOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
České Budějovice 
Pro zákazníka: MĚSTO VIMPERK 
Číslo nabídky: 107954/v.3 ze dne 31.3.202015:32:39 s platností do 14.4. 2020 0:00:00. 

8S1 Lampičky pro čtení vpředu 6E3 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX' 

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. Q1A Normální sedadla vpředu 

QE5 Odkládací sada 3 5ZF Opěrky hlavy vpředu 

N3B Potahy sedadel látka QG1 Prodloužení intervalu údržby 

9Z0 Provozní napětí 12 V 8WB Přední mlhové světlomety 

9TC Přídavné odrazky (oblast dveří) 9ZX Příprava pro mobilní telefon 

1D7 Příprava pro tažné zařízení 4N0 Přístrojová deska standardní 

8Q1 Regulace sklonu světlometů I8F Rádio 'BOLERO' nebo navigační systém-
'AMUNDSEN' 

1G8 Sada na opravu pneumatik 1S3 Sada nářadí 

7N2 Schránka na brýle 9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostního-pásu 
(všichni pasažéři) 

7X1 Signalizace vzdálenosti při parkování-vzadu 5X1 Sluneční clony se zrcátkem, osvětlené.-štítek 
airbagu na sluneční cloně 

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a vypínací 
pojistkou, elektrický 

8N6 Stupňový interval stírání stěračú-se snímačem 
světla/dešťě 

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 3S2 Střešní nosič. Černý 
intervalem stírání 

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a 8IE Světlomety H7 s LED světlem pro denní-svícení 
funkcí Corning Home a Leaving-Home 

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 6M3 Síťový program 

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní 8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 
vnější se štítkem ECE 

3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský-zádržný 
systém ISOFIX 

6XN Vnější zpětná zrcátka, elektricky-nastavitelná, 
separátně vyhřívaná 

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čeiního-skla 4A3 Vyhřívání předních sedadel 

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se 4GF Čelní o.knpi.tepelně izolační sklo 
střední loketní opěrkou 

1PF Šrouby kola standardní U75 Kola z lehké slitiny 'CASTOR'-6J x 16' - 4 ks 

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 
díly v barvě vozidla 

2JB Nárazníky, standardní 119 Pneumatiky 225/60 R16 98V-S optimalizovaným 
valivým odporem 

2V/6 Uzávěr palivové nádrže 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

AUTO ŠEVČÍK C.Z., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice 
České Vrbné 2379,37011, České Budějovice, Telefon 385 340 330 385 
340 330 
IČ48207322, DIČCZ48207322 

Stránka 3 z 4 



^£NOVÁ NABÍDKA V O Z I D L A Š K O D A 

Nabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
České Budějovice 
Pro zákazníka: MĚSTO VIMPERK 

Číslo nabídky: 107954/V.3 ze dne 31.3.202015:32:39 s platností do 14.4.2020 0:00:00. 

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

OJI Chrom 

OPO Zadní díl výfuku (standardní) 

Technické údaje 
Délka: 4.382 mm 

Výška: 1.628 mm 

Rozchod vpředu / vzadu: 1.576 /1.547 mm 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 521 / 
1.6301 

Početválclj:4; in line 

Vrtání: - mm 

Max, výkon: 110,00 kW 

Kompresní poměr: -

Šířka: 1.841 mm 

Rozvor: 2.629 mm 

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9 m 

Palivo: diesel 

Objem motoru: 1.968 cm? 

Zdvih: - mm 

Max, točivý moment: 340 Nm /1750 - 30001/min 

C02 emise - kombinovaně: 137 g/km 

.^ohojovostní hmotnost s řidičem min.: 1.591 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.723 kg 

Celková hmotnost: 2.173 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 612 kg 

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.100 kg 

Nebrzděný přívěs: 750 kg 

Zatížení střechy: 75 kg 

Zrychlení 0-100 km/h: 9,2 s 

Spotřeba - město: 6,1 l/100km 

Spotřeba - kombinovaná: 5,2 l/100km 

Stíckoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Max, svislé zatížení pro tažně zařízení: 90 kg 

Jízdní souprava: 4.273 kg 

Maximální rychlost: 193 km/h 

Objem palivové nádrže: -

Spotřeba - mimo město: 4,7 l/100km 

Stickoxideh (NOx) (Kraftstoff I): 31,5 mg/km  

Pojezd na elektřinu (NEDC): - km 

/ 

AUTO ŠEVČÍK CTC., spol. s r.o.odštépný závod České Budějovice 
České Vrbné 2379,37011, České Budějovice, Telefon 385 340 330 385 
340 330 
IČ48207322,' DIČCZ48207322 

IČ0482o~~ 
C248207322 

stránka 4z 4 


